3) Upravni odbor Univerze v Ljubljani je na seji dne 21. 10. 2021 dal soglasje k prodaji 

predmetne nepremičnine.  

4) Vlada RS je na svoji seji z dne 3. 2. 2022 podala soglasje k prodaji predmetne 

nepremičnine.  

3. IZKLICNA CENA IN NAJNIŽJI ZNESEK VIŠANJA  

Izklicna cena: 155.200,00 EUR (z besedo: sto petinpetdeset tisoč dvesto EUR in 00/100). 

Izklicna cena ne vključuje 2 % davka na promet nepremičnin, ki ga plača kupec.  

Najnižji znesek višanja kupnine je 1.000,00 EUR.  

4. POGOJI PRODAJE  

1) Nepremičnina je naprodaj po načelu »videno – kupljeno«. Prodajalec ne jamči za izmere